

Gdynia, dnia 29.03.2022 r.

**Dotyczy postępowania nr 27/02/22/BMJ na wybór Wykonawcy systemu monitoringu oraz zasilania elektrycznego dla kamer CCTV w Marinie Yacht Park w Gdyni.**

**ZESTAW ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1**

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 27/02/22/BMJ na wybór Wykonawcy systemu monitoringu oraz zasilania elektrycznego dla kamer CCTV w Marinie Yacht Park w Gdyni, Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu.

Ich treść wraz z odpowiedziami Zamawiającego zamieszczona została poniżej:

**Pytanie nr 1:**

Jaki jest maksymalne (dopuszczalne) obciążenie dachu w miejscach montażu 2 metrowych 3 stopowych masztów, na których mają być zamontowane głowice szybkoobrotowe.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że wytrzymałość dachu jest wystarczająca do posadowienia zaprojektowanych dwóch masztów wolnostojących, z obciążeniem stóp po 7 5kg każda, przy założeniu odległości nóg od siebie (rozstawu) 1-1,5 m, czyli wymogów opisanych w projekcie.

Nie dopuszcza się zastosowania większych obciążeń stóp oraz dodatkowego obciążania dachu.

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści Zapytania ofertowego zapis VIII. 3 „Posiadanie niezbędnego potencjału organizacyjnego i osobowego” na kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Zapytaniu ofertowym i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.